Aitkin County Land Dept
502 Minnesota Ave North
Aitkin, MN 56431

Timber Sale Auction - 12/16/2024 100% Equals Appraised

Tract Permit# Acres Sale Type Expires Admin Name % Bid Value Purchased by

1 14580 65 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Dustin Goble 166% $27,360.12 Carlson Timber
SALE

2 14517 70 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Dustin Goble 100% $5,240.00 Dorau, Phil
SALE

4 14585 41 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Dustin Goble 140% $15,207.57 Logtek LLC
SALE

5 14529 50 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Dustin Goble 100% $18,582.50 Nistler / Kowitz Logging
SALE

7 14572 63 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Dustin Goble 100% $4,940.00 Larson Enterprises
SALE

9 14526 56 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Dustin Goble 100% $14,110.00 Nistler / Kowitz Logging
SALE

12 14556 31 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Dustin Goble 100% $7,279.75 Sappi - Wood Procurement
SALE

13 14583 168 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Dustin Goble 100% $18,490.00 Habeck, RC
SALE

14 14586 13 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Dustin Goble 200% $5,887.00 Benson, John
SALE

16 14612 29 REGULAR AUCTION 3/15/2026 Dustin Goble 110% $13,112.00 Wayrynen, Matt
SALE

18 14562 11 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Kinzer Hill 100% $3,800.00 Wayrynen, Matt
SALE

19 14536 31 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Kinzer Hill 100% $6,672.00 Sappi - Wood Procurement
SALE

20 14575 40.22 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Kinzer Hill 100% $6,247.50 Emery Inc
SALE

21 14516 23 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Kinzer Hill 221% $28,365.35 Sappi - Wood Procurement
SALE

22 14558 32 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Kinzer Hill 100% $14,508.00 Demenge, Mark
SALE

23 14573 46 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Kinzer Hill 160% $16,535.60 Timber Transport, Inc.
SALE

25 14606 87.57 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Kinzer Hill 100% $6,987.50 Johnson Logging
SALE

26 14563 50 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Kinzer Hill 240% $60,672.00 Johnson Logging
SALE

27 14546 29 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Kinzer Hill 141% $16,186.80 Sappi - Wood Procurement
SALE

34 14589 12 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Ryan Mackey 100% $3,670.00 Copperhead Road Logging
SALE

35 14559 69 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Ryan Mackey 100% $35,554.00 Sappi - Wood Procurement
SALE

37 14543 72.5 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Ryan Mackey 100% $24,583.00 Sappi - Wood Procurement
SALE

40 14527 32 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Ryan Mackey 184% $29,072.00 Sappi - Wood Procurement
SALE

42 14519 24 REGULAR AUCTION 3/15/2028 Ryan Mackey 100% $7,115.00 Cook Logging
SALE
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Aitkin County forestlands are Forest Stewardship Council Certified
NC-FM/CoC-000028; FSC 100%



Timber Auction - REGULAR AUCTION SALE
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Amount Average

Product Sold Value $ Price

ASH FUEL 1 $4.00 $4.00
ASH P/B 1,156 $11,944.60 $10.33
ASPEN P/B 8,877 $242,492.93 $27.32
BALSAM FIR P/B 350 $4,200.00 $12.00
BALSAM FIR PULP 50 $1,104.00 $22.08
BASSWOOD P/B 2,308 $29,573.82 $12.81
BASSWOOD PULP 35 $280.00 $8.00
MAPLE P/B 2,750 $34,020.95 $12.37
MAPLE PULP 377 $3,543.20 $9.40
MXD HWD P/B 833 $7,110.50 $8.54
MXD HWD PULP 196 $3,003.20 $15.32
OAK P/B 2,739 $46,120.55 $16.84
OAK PULP 20 $294.40 $14.72
P BIRCH P/B 411 $5,136.74 $12.50
P BIRCH PULP 29 $269.80 $9.30
R PINE P/B 15 $600.00 $40.00
W SPRUCE P/B 17 $339.00 $19.94
Y BIRCH P/B 14 $140.00 $10.00

Total Cords 20,178 $390,177.69
Grand Totals: 20,178 $390,177.69

24 out of 43 Tracts Sold
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